
  
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА          
         ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 березня 2021 року        №  75 

 

Про надання дозволу на відчуження 
майна (частини житлового будинку) 

право користування яким має 
неповнолітній Уханов Максим 
Андрійович, 30.10.2005 року 
народження 

 
Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини від 17.03.2021 року № 1 з питання 

надання дозволу на відчуження майна та житла право користування яким має неповнолітня дитини, 
відповідно до заяви гр. Мошкіної Раїси Самійлівни, 25.01.1960 року народження, бабусі 
неповнолітнього Уханова Максима Андрійовича, 30.10.2005 року народження про надання дозволу 
на укладання договору дарування на ім’я Мошкіної Ольги Аркадіївни, 12.05.1981 року народження 
(матері неповнолітнього Уханова Максима), 1/3 частини житлового будинку загальною площею 
91,3 кв.м з господарськими будівлями та спорудами що знаходяться на земельній ділянці 
6321655803:00:000:0310 за адресою: будинок 4 по вулиці Озерна село Зарічне Вовчанського району 
Харківської область право на проживання та користування яким має неповнолітній Уханов Максим 
Андрійович, 30.10.2021 року народження. Керуючись статтею 177 Сімейного кодексу України, 
статтею 32 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. № 
866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», статтею 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи надані документи, які 
підтверджують, що при здійсненні даного правочину, права неповнолітнього Уханова Максима 
Андрійовича, 30.10.2005 року народження не будуть порушені, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради , 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати гр. Мошкіній Раїсі Самійлівні, 25.01.1960 року народження дозволу на укладання 

договору дарування на ім’я Мошкіної Ольги Аркадіївни, 12.05.1981 року народження (матері 
неповнолітнього Уханова Максима Андрійовича), 1/3 частини житлового будинку загальною площею 
91,3 кв.м з господарськими будівлями та спорудами і земельною ділянкою, які розташовані за 
адресою: будинок 4 по вулиці Озерна село Зарічне Вовчанського району Харківської область право 
на проживання та користування яким має неповнолітній Уханов Максим Андрійович, 30.10.2021 року 
народження. Права дитини при цьому порушені не будуть. 

2. Зобов’язати гр. Мошкіну Ольгу Аркадіївну, 12.05.1981 року народження гарантовано 
зберегти житлові та майнові права неповнолітнього Уханова Максима Андрійовича, 30.10.2005 року 
народження. 

3. Організацію виконання рішення покласти на службу у справах дітей виконавчого комітету  
Старосалтівської селищної ради О. ЛУШПА. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Старосалтівського селищного 
голови Л. ШТРИКУН. 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


